
SMLOUVA 0 USKUTEČNĚNÍ
DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ

1. Smluvn[ strany

mlthea, s.r.o.

zastoupená panem Milanem Školníkem, ]ednatelem
se sídlem ul. Jana želivského 1846/33, 130 00 l]raha 3

lčo: 27881784
Dlč: CZ 27881784

Koresoondenčnl cidresa:

Divadlo Palace

Tomáš Grúz

Vádavské náměstí 43
110 00 Praha 1

/dále jen „Provozovatel"/

a

Karlovarské městské di`/adloi o.p.s.

zastoupeno: Dana Neumannová, ředitelka

se sídlem: Moskevská  2035/21, 360 01 Kar!o`q/Vary
IČ:         28ml241
DIČ:

/dále jen „Pořadatel"/

11. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je uskutečnění divadelního představení Ken  Ludwig:
N e p e r t e    s e,   p r o s í m.   v á s  v režii Petra Svojtky za podmínek v této smlouvě uvedených.

111. Datum a terminy

Datum, hodina a místo konání zkoušek: v případě potřeby bude domluveno telefonícky

Datum, hodina a místo konání představení: 23.9.2021,19:30  hod., Karlovarské městské divadlo,

Divadelní nám. 2i, Kariovy Vary



IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1.     Pořadatel se zavazuje:

i.a)       poskytnout bezplatné užívání prostor nutných k provedení zkoušek, stavby dekoract a

představení
1.b)       nést nákladyspojené s dodávkou tepla, elektřiny, vodného, stočného, úklidem

1.c)       dát k dlspozlci zvukovou /CD přehrávač nebo mini disk/ a osvětlovací/osvětlovací pult/
kabinu s technickým personálem a dále zajistíjednoliojevištního technika dvě a půl

hodiny před začátkem představení,  kdy je naplánován příjezd technického personálu s

dekorací a po představení

i.d)       dát k dispozici samostatnou dámskou a pánskou šatnu, včetně sociálního zázemí s teplou

a studenou vodou /čistý ručník, mýdlo a toaletní papír každé šatně/

i.e)      distribuovat vstupenky včetně předprodeje a urďtjejlch cenu, poskytnout provozovatell v

případě vyžádání
i.f)       že bez předchozího písemného svolení provozovatele nebudou pořizovány obrazové,

zvukové ď zvukověi)brazové záznamy z představení, vyjma zpravodajství

i.g)       zajistit na svůj náklad 2techniky na vykládání a nakládání dekorace, uvaděčky, prodej

programů, požámí dcůor a běžný úklid
i.h)      zabezpečft provoz divadelní kavámyv obvyklé době

1.i)        zajistit řádnou propagaci představenívčetně vylepení plakátů

1.j)

pro`,ozo`/atele, mlthea, s.rA, Jana želivského 33, Praha 3, lčo: 27881784, na základě
faktur vystavených provozo`/atelem mithea, s.r.o., dle „Lllášení o konání představeníť,

které zašle pořadatel  do 3 pracovních dnů vyplněné pro\rozo\Íateli, elektroniclq/ m

e-mailo`/ou adresu tomas. Éruz@f[ma il.com

Všechny odměny dle této smlou`n/ budou na`fieny o DPH v přís]ušné zákonné sazbě.

2.     Provozovatel se zavazuje:

2.a)       dodat pořadatelí dle objednávky plakáty představenív počtu: O ks.

2.b)       zajistit včasnou  účast všech  účinkujících

V. Cena za představení

Pořadatel uhradí po uskutečnění sjednaného představení na základě faktury, vystavené

provozovatelem a ve lhůtě uvedené na faktuře částku:
87 000 Kč + 18 270 Kč 21% DPH, celke`m: 105 270 Kč (slovy: jedno sto pět tisíc dvě stě sedmdesát

korun českÝch)

Pořadatel uhradí objednané plakáty v počtu 0 ks.

Cena obsahuje kompletní nál(]ady na autodopravu.

V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel 0,5 yo z fakturované částky za každý

den prodlení platby.



VI. Výpověď a odstoupení od smlouvy

1.    Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu v době od data jeji`ho podpisu do 7 dnů  před datem konání

představení, je povinen zaplatft provozovateli 50 % z částky uvedené v čl. V. této smlouvy.

2.    Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu ve lhůtě kratší než 7 dnů před datem konání představení, je

povinen zaplatit provozovateli celou částku uvedenou v čl. V. této smlouvy.
3.    Výpověd'dle čl. Vi. odst` i., 2. musí být učiněna v písemné formě doporučeným dopisem.

4.     Neuskuteční-Ii se představení z důvodu vyšší moci nebo nemocl některého z účinkujících,

popřípadě z důvodu změny hracího plánu mateřské scény některého z učinkujících,  maj.í obě
smluvní strany nárok na odstoupení od této smlouvy bez nároku na náhradu škody. Obě smluvní

strany si mohou v tomto případě dohodnout náhradnítermín.

VII. Závěrečná ustanovení

1.    Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrži' po jednom.

2.     Provozovatel prohlašuj.e, že je oprávněn uzav-rit a podepsat tuto smlouvu a že je nositelem

veškerých práv spojených s veřejným provozováni'm tohoto představení.

3.    Změny a dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, podepsané oběma

smluvními stranami.

4.    Technické podmínkyjsou nedflnou součástítéto smlouvy.

V Praze dne: 2.12.2020

mr l,r,0,
Jan`              .`eho l 84603
1?,

ič.      ^d.i.7.®.4."j:i.czam8.l.784

Provozovatel

k4aww   vft4Lq
!ó.!,lolA

_

-------- '-`--     '``''

Pořadatel

•ť#:?#w:ů*g#s::,nFž#2;0##`

36001Kj"VYM"y
k:2804]24J


